1

2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2020 года								№ 10/3-6-РД

О согласовании перечня муниципального имущества
Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего передаче в безвозмездное пользование

Принято Котовской районной Думой 			26 марта 2020 года

В соответствии с Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, решением Котовской районной Думы от 03 апреля 2018 года № 26-РД «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Котовского муниципального района», Котовская районная Дума решила:
1. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего передаче в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению «Коммунальное хозяйство» Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Председатель Котовской районной Думы			И.М.Боровая

Приложение к решению
Котовской районной Думы
от 26.03.2020 г. № 10/3-6-РД

Перечень
муниципального имущества, подлежащего
передачи в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению «Коммунальное хозяйство» Котовского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая
стоимость, руб.

	1
	2
	3
	5

	1.
	Дорога с. Крячки-
с. Неткачево
	Волгоградская
область,
Котовский район,
Дорога с. Крячки –
с. Неткачево
	протяженностью
2500 м,
кадастровый номер 34:14:030002:330
	5 719 886,00

	2.
	Автомобильная дорога от дор. знака
с. Купцово до дор.
знака с. Авилово
	Волгоградская
область,
Котовский район
	протяженностью
12200 м,
кадастровый номер 34:14:000000:1860
	6 853 893,00

	3.
	Автомобильная дорога от дор. знака
с. Авилово до дор. знака с. Новониколаевка
	Волгоградская
область,
Котовский район
	протяженностью 3600 м,
кадастровый номер 34:14:000000:1859
	6 993 784,00

	4.
	Сооружение –
Подъездная асфальтированная автодорога к площадке насосной станции «Ефимовка» и к площадке жилпоселка в с Ефимовка – примыкание к автодороге «Котово-Даниловка»
	Волгоградская обл., Котовский р-он, Подъездная асфальтированная автодорога к площадке насосной станции "Ефимовка" и к площадке жилпоселка в с.Ефимовка - примыкание к автодороге "Котово-Даниловка"
	протяженностью 5200 м,
кадастровый номер 34:14:120003:721
	28 763 812,56